

Chojnice, dnia 20.07.2012r

BI.271.10.2012

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) **Urząd Miejski w Chojnicach** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 13.07.2012r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 153473-2012 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę parkingu przy Placu Piastowskim w Chojnicach”

Pytanie 1.

Proszę o załączenie dokumentacji geologicznej i miejsca wykonania otworów. Na jakiej podstawie projektant branży drogowej skwalifikował grupę nośności podłoża jako G3. Dodatkowo proszę o załączenie wyników badań makroskopowych

Odpowiedź

Na podstawie warunków wodnych oraz wysadzinowości gruntów, grupę nośności podłoża na przebudowywanym odcinku sklasyfikowano jako **G3**.

Zgodnie ze specyfikacją techniczną nr 02.00.01 – Roboty ziemne stanowiącą integralną część projektu budowlanego pkt 5.3 Odwodnienie pasa robót ziemnych – Niezależnie od budowy urządzeń, stanowiących elementy systemów odwadniających, ujętych w dokumentacji projektowej, wykonawca powinien, o ile wymagają tego warunki terenowe, wykonać urządzenia, które zapewnią odprowadzenie wód gruntowych i opadowych poza obszar robót ziemnych tak, aby zabezpieczyć grunty przed przewilgoceniem i nawodnieniem. Wykonawca ma obowiązek takiego wykonania wykopów i nasypów, aby powierzchniom gruntu nadawać w całym okresie trwania robót spadki, zapewniające prawidłowe odwodnienie. Jeśli wskutek zaniedbania Wykonawcy, grunty ulegną nawodnieniu, które spowoduje ich długotrwałą nieprzydatność, Wykonawca ma obowiązek usunięcia tych gruntów i zastąpienia ich gruntami przydatnymi na własny koszt bez jakichkolwiek dodatkowych opłat ze strony Zamawiającego za te czynności, jak również za dowieziony grunt...

Pytanie 2.

Kto ponosi koszty przebudowy sieci w momencie kolizji projektowanej sieci z istniejącą. Projektant czy zamawiający. Wykonawca na etapie składania nie jest w stanie ocenić wykonać dokładnej inwentaryzacji sieci.

Odpowiedź

Projekt Budowlany zakłada niezbędny zakres przebudowy kolizji z istniejącymi sieciami – stan wiedzy na dzień opracowania projektu. W ofercie należy uwzględnić całość zamierzenia wraz z kosztami przebudowy sieci.

Pytanie 3.

Proszę o udostępnienie SST branży drogowej i kanalizacji deszczowej

Odpowiedź

Zamawiający załącza SST branży drogowej natomiast SST kanalizacji deszczowej znajduje się w pliku dokumentacji projektowej branży sanitarnej – projekt budowlany

Pytanie 4.

Proszę o załączenie załączników formalno prawnych w opisie projektu budowlanego

Odpowiedź

Zamawiający załącza załączniki formalno-prawne

Pytanie 5.

Proszę o podanie kategorii ruchu ul Prochowej

Odpowiedź

Zgodnie z opisem projektu budowlanego branża drogowa pkt 5

BTK

Z-ca BURMISTRZA

mgr Edward Pietrzyk